
ORARI I PROVIMEVE NË AFATIN E NËNTORIT 2018 – 

 DEPARTMENTI: INFORMATIKË INXHINIERIKE  

 

Studentët kanë të drejtë të paraqesin dy provime.  

Të gjitha provimet  fillojnë në ora 15:00 

 

1. Matematika I      20.10.2018 

2. Fizikë Inxhinierike      20.10.2018 

3. Bazat e Informatikës Inxhinierike   20.10.2018 

4. Bazat e Elektroteknikës     20.10.2018 

5. Qarqet Kompjuterike     27.10.2018 

6. Shkathtësi  Komunikuese     20.10.2018 

7. Matematikë II      20.10.2018 

8. Kompjuterika I      27.10.2018 

9. Gjuhë Angleze      20.10.2018 

10.  Dokumentimi teknik dhe CAD    20.10.2018 

11.  Interneti       27.10.2018 

..................................................................... 

12.  Mikroproc. & Mikrokompjuterët I   27.10.2018 

13.  Komponentët Elektronike    20.10.2018 

14.  Sistemet Operative      20.10.2018 

15.  Mikroproc. & Mikrokompjuterët II   27.10.2018 

16.  Kompjuterika II      27.10.2018 

17.  Elektronika digjitale     27.10.2018 

18.  Matematika diskrete     20.10.2018 

19.  Matjet në elektronikë     20.10.2018 

20.  Arkitektura e kompjuterëve    27.10.2018 

21.  Gjuhë angleze profesionale    20.10.2018 

22.  Statistikë       20.10.2018 

...................................................................... 

23.  Programimi       20.10.2018 

24.  Rrjetat e Informacionit     27.10.2018 

25.  Bazat dhe strukturat e të dhënave   27.10.2018 

26.  Mikroelektronika      27.10.2018 

27.  Komunikime me fije Optike    20.10.2018 

28.  Programim i orientuar ne objekte   20.10.2018 

29.  Simulimet me kompjuter     27.10.2018 

30.  Grafika Kompjuterike     27.10.2018 

31.  Praktikumi kompjuterike     20.10.2018 

32.  Rrjetat kompjuterike     20.10.2018 

 
     

    Nga departamenti INFORMATIKA INXHINIERIKE, 

                                        Prof. Ass. Dr. Muzafer Shala 


